
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DIRETORIA GERAL E ACADÊMICA UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E
TECNOLOGIA-UAEADTEC

PORTARIA Nº 1518/2021 - DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Nº do Protocolo: 23082.011774/2021-31
Recife-PE, 26 de maio de 2021.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 16/2021, de 26 de maio de 2021.

O Diretor Geral e Acadêmico, nomeado pela Portaria GR nº 1071, de 24 de agosto de 2018, publicada no
Diário Oficial da União em 27 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de
acordo com a Instrução Norma va nº 001/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, no âmbito desta Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, a Comissão
de Planejamento Estratégico da UAEADTec, composta pelos seguintes membros:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Renata Câmara de Almeida Mendonça 1731091 Presidente
Carolina Santos Bakun 1997304 Membro Titular
Elidiane Suane Dias de Melo Amaro 1807212 Membro Titular
Énery Gislayne de Sousa Melo 1543142 Membro Titular
Ivanda Maria Mar ns Silva 1199636 Membro Titular
Jorge da Silva Correia Neto 1540982 Membro Titular
José Temístocles Ferreira Júnior 1781834 Membro Titular
Juliana Regueira Basto Diniz 3356052 Membro Titular
Maria de Lourdes Costa de Vasconcelos 1655190 Membro Titular
Carmem Lúcia da Silva Lima - Discente

Art. 2º A Comissão terá mandato de dois anos, permi ndo-se uma recondução, por igual
período.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 27/05/2021 09:01)
JORGE DA SILVA CORREIA NETO

DIRETOR GERAL - TITULAR
DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: 1540982

Para verificar a auten cidade deste documento entre em h ps://sigs.ufrpe.br/public/
documentos/index.jsp informando seu número: 1518, ano: 2021, po: PORTARIA, data de emissão:

26/05/2021 e o código de verificação: e9addce612

Firefox h ps://mail-a achment.googleusercontent.com/a achment/u/0/?ui...

1 of 1 27/05/2021 09:19


